Outros Serviços Terceiros – Pessoa jurídica, constante do presente orçamento e para os
exercícios subseqüentes, pela dotação que vier a ser alocada para atender as
obrigações da mesma natureza.

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA: o teto de procedimento é de R$ 210.357,51 (duzentos
e dez mil, trezentos e cinqüenta e sete reais e cinqüenta e um centavos), com base nos
dados estipulados nas cláusulas próprias, segundo os preços constante da tabela
expressa no ANEXO I do edital de credenciamento, que tem como base para os exames
da PPI, EXANES EXTRA E EXAMES DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL a